

Dodatok č.1

k Zmluve o poskytnutí služby č. 3103/2011-5

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Obchodné meno: Košický samosprávny kraj
So sídlom: Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice
Zastúpený: JUDr. Zdenko Trebul'a, predseda
IČO: 35541016
DIČ : 2021624924
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000415929/8180
Telefón: 055/7268267
Fax: 055/7268249
Zástupca na rokovanie
vo veciach zmluvných: Ing. Ondrej Bernát, riaditeľ úradu KSK
telefón: 055/7268141
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Poskytovateľ:

Obchodné meno: **EUROCOMPRO, s.r.o.**
So sídlom: Mlynská 1, 040 01 Košice
IČO: 36761842
DIČ : 2022359647
IČ DPH: SK2022359647
Zastúpený: Ing. Slavomír Stano - konateľ
Číslo účtu: 0448955227/0900
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s., Košice
(ďalej len „poskytovateľ“)

Čl. I

Zmluvné strany sa v zmysle Čl. III bodu 3.5 Zmluvy o poskytnutí služby pre projekt: „Ostrovy kultúry – Otvorená zóna 5 – Verejná knižnica Jána Bocatia“, Kód projektu: 22170120019 (ďalej len „zmluva“) dohodli, že z dôvodu zníženia predpokladaných stavebných nákladov projektu po ukončení Verejného obstarávania na stavebné práce bude cena uvedená v **Čl. III, bod 3.1 písm. b) zmluvy znížená** pomerne podľa pomeru zníženia stavebných nákladov. **Čl. III, bod 3.1 zmluvy po dohode strán znie nasledovne:**

„3.1 Cena za poskytnutú službu bola určená dohodou zmluvných strán, pričom cena je stanovená ako konečná, s výnimkou možnosti jej zníženia podľa Čl. III bodu 3.5 tejto zmluvy. Pri určení ceny sa vychádzalo z predpokladaných stavebných nákladov potrebných na realizáciu projektu vo výške 1 440 000,00 Eur. Cena bola dohodnutá vo výške **31.513,00 Eur s 20 % DPH (26.260,83 Eur bez DPH)**, pričom pozostáva z ceny za:

- a) prípravu žiadosti o NFP:
 - Cena bez DPH 5.666,67 Eur
 - DPH 20 % 1.133,33 Eur
 - Cena s DPH 6.800,00 Eur

- b) externý projektový manažment:
- | | |
|--------------|---------------|
| Cena bez DPH | 20 594,17 Eur |
| DPH 20 % | 4 118,83 Eur |
| Cena s DPH | 24 713,00 Eur |

Cena za Externý projektový manažment pozostáva:

- ba) Cena za vypracovanie žiadostí o platbu a záverečnej žiadosti o platbu:

Cena bez DPH	12 356,50 Eur
DPH 20 %	2 471,30 Eur
Cena s DPH	14 827,80 Eur

Počet žiadostí o platbu v rámci implementácie projektu:

- 1 priebežná žiadosť o platbu
- 1 záverečná žiadosť o platbu

Cena priebežnej a záverečnej žiadosti o platbu je 7 413,90 EUR s DPH.

- bb) Cena za vypracovanie pravidelných monitorovacích správ a záverečnej monitorovacej správy:

Cena bez DPH	8 237,67 Eur
DPH 20 %	1 647,53 Eur
Cena s DPH	9 885,20 Eur

Počet monitorovacích správ v rámci implementácie projektu:

- 1 priebežná monitorovacia správa
- 1 záverečná monitorovacia správa

Cena priebežnej a záverečnej žiadosti o platbu je 4 942,60 EUR s DPH.

Čl. II

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí služieb nedotknuté týmto dodatkom ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle Košického samosprávneho kraja.
3. Dodatok je vyhotovený v štyroch výtlačkoch, každý s právnou silou originálu. Každá zmluvná strana obdrží po dvoch výtlačkoch.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok k Zmluve o poskytnutí služieb je prejavom ich slobodnej vôle, že nebol uzatvorený v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ho a na znak súhlasu s jeho obsahom tento vlastnoručne podpisujú.

V Košiciach, dňa

V Košiciach, dňa

Objednávateľ:

Poskytovateľ:

JUDr. Zdenko Trebuľa
predseda

Ing. Slavomír Stano
konateľ

